
DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

č. j.: 10000/7660614/21

č. j.: 10000/1997988/24

Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, se sídlem Křížová 1292/25, PSČ: 225 08

Praha, IČO: 00006963, zastoupená lng. Mgr. Tomášem Eliášem, ředitelem odboru hospodářské správy

(dále také jako „Pověřující zadavatel”)

na strané jedné

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 — Michle, PSČ 140 22, IČ:

60193336, DIČ: C260193336, za saná vobchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2322, zastoupená—na základě pověření ze dne 1. 12. 2023

(dále jen „Poskytovate|")

na straně druhé

Pověřující zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" a společně jako

„Smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě na poskytování služeb

KIVS — KTS č.j. 10000/7660614/21, ze dne 29. 11. 2021 (dále jen „Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 11. 2021 smlouvu na poskytování služeb KIVS — KTS, č. j.

10000/7660614/21 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat

Pověřujícímu zadavateli služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. V čl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tj. právo

Pověřujícího zadavatele během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatelé změnové

požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy,

a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen „Vyhrazené

změny").

3. Ve smyslu čl. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky, jejichž důvodem je nutnost

zabezpečení aktuálních potřeb Centrálního zadavatele, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené

změny u Poskytovatele.



S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 4, který v návaznosti

na uplatnění změnových požadavků Pověřujícího zadavatele: Česká republika — Českou správu

sociálního zabezpečení mění Smlouvu tak, že se měníjejí dosavadní Příloha č. 1 — Poptávkový list

a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 — Poptávkový list je specifikován

v příloze tohoto Dodatku č. 4.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č.4, který upravuje

změny Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Pověřujícího zadavatele: Česká

republika — Českou správu sociálního zabezpečení.

||. PŘEDMĚT DODATKU

V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Pověřujícího zadavatele tímto Smluvní strany

sjednávají následující změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé

poptávkové listy:

1.1. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 50085

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívající v poskytování služby KIVS ID H-

HT004-000354 zaniká k 31. 3. 2024 a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti

s ní nebude od 1.4.2024 Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

Aktuální údajejsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 50085, kterýje přílohou

tohoto Dodatku.

Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb, atedy

započít s poskytováním předmětné služby nejpozději ke dni 31. 3. 2024 v případě připravenosti

Centrálního zadavatele. Služby, které není možné ztechnických důvodů na straně Centrálního

zadavatele zřídit/modifikovat do 31. 3. 2024 budou zřízeny/modifikovány dle individuálního

harmonogramu.

Smluvní strany si tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy č. 50078 a

50080, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, se nahrazuje poptávkovým listem shodného

označení, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou změnu umístění služeb ve stanoveném

termínu a/nebo nebude služba poskytována v kvalitě sjednané ve Smlouvě z důvodů vzniklých na

jeho straně, je Centrální zadavatel oprávněn požadovat po Poskytovateli úhradu smluvních pokut

dle čl. 11 odst. 1 a odst. 2 Smlouvy.

|||. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného

elektronického podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Přílohy: Příloha č. 1 — Aktualizovaný poptávkový list č. 50085

- PODPISY NA DALŠÍ STRANĚ -



Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

' V ' ' V DigitálněpodepsaITomášEIiáš

Tomas Ellas
 

Jméno: Ing. Mgr. Tomáš Eliáš

Funkce: ředitel odboru hospodářské správy

Místo: Praha

02 Czech Republic a.s.

Diiitálně iodepsal

Datum: 2024103106

08:41:18 +01 '00'

 

Jmého:—
Funkce: specialista prodeje

Místo: Praha



  

 

 

uynamky’ nakuvm systém

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
  
   

,. „m, „; I I „mm, I ”in”, Pnszz'mslužthIVSIDH—Iml

„„ „„„„._„.„.

„„ ::; ““"?"'ť'"' „za. mwwwm ”27:77:" “nwm „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „ m „, „„ „„ „„ ::;m;„ „. „„ „„ „ „„ „. „ „ „ „„ „ „ „„ „„ „„ „„ „„ „ „_ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ “mm „„ „„

MW, „„ „ „„ „ „„ „„ „.. „„ „„ „„ „„ „„ „ „„ „ , M „„ „„ „„ „ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ . „ , ,

„mmm „ „ „ „ „„ „m m „„ „M. M.,., „MW „mm, 553; „„ „„ „„ mm „„ „mm M..; „„ „m „„ M mm mm mm, mm „w „ „ „ „

„wm „„ „ „„ „ „„ „„ „.. „„ „„ „„ mam g:; „„ „. mz „„ „„ „„ „ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „„ „ „ , ,

 
 
        
 

 


